
Ročník 2014

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 14 Rozeslána dne 13. března 2014 Cena Kč 82,–

O B S A H :

32. Nař ízení vlády o zacházení s pyrotechnickými výrobky

33. Vyhláška o vyhlášení Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

34. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 46/2010 Sb., o příslušnosti správ národních parků a správ chráněných krajinných oblastí
k výkonu státní správy ve správních obvodech tvořených národními přírodními rezervacemi, národními přírodními památkami
a jejich ochrannými pásmy, ve znění pozdějších předpisů

35. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů

36. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 47/2005 Sb., o ukončování vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou
a o ukončování vzdělávání v konzervatoři absolutoriem, ve znění vyhlášky č. 126/2011 Sb.

37. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o uložení kolektivních smluv vyššího stupně



32

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 26. února 2014

o zacházení s pyrotechnickými výrobky

Vláda nařizuje k provedení zákona č. 156/2000 Sb.,
o ověřování střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických
předmětů a o zacházení s některými pyrotechnickými
výrobky, ve znění zákona č. 227/2003 Sb., zákona
č. 148/2010 Sb. a zákona č. 217/2013 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

(1) Toto nařízení upravuje podrobnosti o zachá-
zení s pyrotechnickými výrobky při jejich skladování.

(2) Pyrotechnickými výrobky se rozumí

a) pyrotechnické výrobky kategorie 1, 2, 3, P1, T1,

b) pyrotechnické výrobky kategorie 4, P2 a T2, které
se nepovažují za výbušné předměty; seznam těchto
pyrotechnických výrobků je uveden v příloze č. 1
k tomuto nařízení,

c) pyrotechnické výrobky třídy I, II, III a pod-
třídy T0, T1, a

d) pyrotechnické výrobky třídy IV a podtřídy T2,
které se nepovažují za výbušné předměty; seznam
těchto pyrotechnických výrobků je uveden v pří-
loze č. 2 k tomuto nařízení.

§ 2

Obecné požadavky na skladování

Pyrotechnické výrobky je možné skladovat jen

a) podle návodu k použití a označení a pokynů uve-
dených na výrobku nebo jeho nejmenším spotře-
bitelském obalu1) nebo podle požadavků výrobce,
nebo pokud jsou pyrotechnické výrobky sklado-
vány v přepravních obalech, tak podle bezpečnost-
ních označení a pokynů uvedených na přepravním
obalu2),

b) odděleně od hořlavých a hoření podporujících lá-
tek,

c) takovým způsobem, aby bylo zabráněno jejich
samovolnému pádu a aby bylo zamezeno jejich
neúmyslné iniciaci, nebo zážehu,

d) v suchu a takovým způsobem, aby jejich teplota
nepřesáhla 40 stupňů Celsia, pokud není v návodu
k použití, označení, nebo pokynech uvedených na
výrobku nebo jeho nejmenším spotřebitelském
obalu uvedeno jinak,

e) v původních přepravních obalech výrobce nebo
dovozce nebo v nejmenších spotřebitelských
obalech, a

f) takovým způsobem, aby jejich neúmyslnou ini-
ciací nebo zážehem bylo minimalizováno ohrožení
života a zdraví osob nebo majetku a aby sklado-
vací podmínky neohrožovaly soulad výrobku se
základními bezpečnostními požadavky na pyro-
technické výrobky1).

§ 3

Skladování v provozovnách

(1) V provozovně je možné skladovat pyrotech-
nické výrobky jen v prodejní místnosti nebo v příruč-
ním skladě provozovny.

(2) V prodejní místnosti se mohou skladovat py-
rotechnické výrobky v množství obsahující nejvýše
80 kg čisté hmotnosti výbušných látek.

(3) V příručním skladě provozovny se mohou
skladovat pyrotechnické výrobky v množství obsahu-
jící nejvýše

a) 300 kg čisté hmotnosti výbušných látek, pokud se
všechny nacházejí v původních přepravních oba-
lech výrobce nebo dovozce, opatřených podle
jiného právního předpisu2) klasifikačním kó-
dem 1.4 G, z nichž nejvýše jeden takový obal kaž-
dého druhu výrobku může být otevřen,

Sbírka zákonů č. 32 / 2014Strana 298 Částka 14

1) Nařízení vlády č. 208/2010 Sb., o technických požadavcích na pyrotechnické výrobky a jejich uvádění na trh.
2) Vyhláška č. 64/1987 Sb., o Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (ADR), ve znění pozděj-

ších předpisů.



b) 200 kg čisté hmotnosti výbušných látek, pokud
nejsou splněny podmínky písmene a), nebo

c) 750 kg čisté hmotnosti výbušných látek, při skla-
dování v kombinaci podle písmen a) anebo b) spo-
lečně s pyrotechnickými výrobky nacházejícími se
v původních přepravních obalech výrobce nebo
dovozce, opatřených podle jiného právního před-
pisu2) klasifikačním kódem 1.4 S.

§ 4

Zajištění bezpečnosti

V prostorách uvedených v § 3, pokud se v nich
nacházejí pyrotechnické výrobky, je nutno dodržovat
předpisy o požární ochraně, zejména je zakázáno kou-
řit, manipulovat s otevřeným ohněm a rozpálenými
předměty a odpalovat pyrotechnické výrobky. Při
opravách v těchto prostorách, které mohou ohrozit
skladované pyrotechnické výrobky, je nutné pyro-
technické výrobky z těchto prostor před započetím
opravy odstranit.

§ 5

Stánkový prodej

(1) Při prodeji pyrotechnických výrobků v prodej-

ním stánku musí být dodrženy podmínky uvedené
v § 2.

(2) Prodejní stánek musí být vybaven alespoň jed-
ním přenosným hasicím přístrojem vodním nebo pěno-
vým s hasicí schopností nejméně 13A nebo přenosným
hasicím přístrojem práškovým s hasicí schopností nej-
méně 21A.

(3) Pro zajištění bezpečnosti při stánkovém pro-
deji pyrotechnických výrobků je zakázáno kouřit.

§ 6

Závěrečné ustanovení

Toto nařízení bylo oznámeno v souladu se směr-
nicí Evropského parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne
22. června 1998 o postupu při poskytování informací
v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro
služby informační společnosti, v platném znění.

§ 7

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem
po jeho vyhlášení.

Předseda vlády:

Mgr. Sobotka v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

Ing. Mládek, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 32 / 2014Částka 14 Strana 299



Příloha č. 1 k nařízení vlády č. 32/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 32 / 2014Strana 300 Částka 14



Příloha č. 2 k nařízení vlády č. 32/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 32 / 2014Částka 14 Strana 301



33

VYHLÁŠKA

ze dne 6. března 2014

o vyhlášení Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Ministerstvo životního prostředí stanoví podle
§ 79 odst. 4 písm. h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění zákona č. 349/2009 Sb.:

§ 1

Vymezení národní přírodní památky

(1) Vyhlašuje se Národní přírodní památka Ho-
donínská Dúbrava (dále jen „národní přírodní pa-
mátka“).

(2) Národní přírodní památka se rozkládá na
území Jihomoravského kraje, v katastrálním území
Hodonín. Hranice národní přírodní památky se stanoví
uzavřenými geometrickými obrazci s přímými stra-
nami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi jed-
notné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam sou-
řadnic vrcholů geometrických obrazců tak, jak jdou
v obrazcích za sebou, je uveden v příloze č. 1 k této
vyhlášce.

(3) Ochranné pásmo národní přírodní památky se
rozkládá na území Jihomoravského kraje, v katastrálním
území Hodonín. Hranice ochranného pásma národní
přírodní památky se stanoví uzavřenými geometric-
kými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou
určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě ka-
tastrální1). Seznamy souřadnic vrcholů geometrických
obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uve-
deny v příloze č. 2 k této vyhlášce.

(4) Orientační grafické znázornění území národní
přírodní památky a jejího ochranného pásma je uve-
deno v příloze č. 3 k této vyhlášce.

§ 2

Předmět ochrany

Předmětem ochrany národní přírodní památky
jsou

a) lesní porosty tvořené společenstvy panonských
teplomilných doubrav na písku, panonských du-
bohabřin a údolních jasanovo-olšových luhů,

b) rozvolněné trávníky tvořené společenstvy panon-
ských stepních trávníků na písku,

c) vzácné a ohrožené druhy rostlin, zejména popu-
lace druhů kostřava ametystová (Festuca amethys-
tina), kavyl písečný (Stipa borysthenica), lýko-
vec vonný (Daphne cneorum), mečík bahenní
(Gladiolus palustris), ostřice Buxbaumova (Carex
buxbaumii), řeřišnice malokvětá (Cardamine
parviflora), sítina tmavá (Juncus atratus), hvozdík
pyšný (Dianthus superbus), kosatec různobarvý
(Iris variegata), kosatec trávovitý (Iris graminea),
zvonek hadincovitý (Campanula cervicaria), žlu-
ťucha jednoduchá (Thalictrum simplex) a hladýš
pruský (Laserpitium prutenicum), včetně jejich
biotopů, a

d) vzácné a ohrožené druhy živočichů, zejména
populace druhů netopýr černý (Barbastella barba-
stellus), netopýr velkouchý (Myotis bechsteini),
kuňka obecná (Bombina bombina), okáč jílko-
vý (Lopinga achine), přástevník kostivalový
(Callimorpha quadripunctaria), tesařík obrovský
(Cerambyx cerdo) a roháč obecný (Lucanus
cervus), včetně jejich biotopů.

§ 3

Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany pří-
rody lze v národní přírodní památce

a) povolovat a provádět změny druhů pozemků nebo
způsobů jejich využití2),

b) povolovat a provádět změny dokončených staveb

Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 302 Částka 14

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na
území státu a zásadách jejich používání, ve znění nařízení vlády č. 81/2011 Sb.

2) Například § 80 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a § 3 odst. 2 a § 31
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon).



nebo změny staveb před jejich dokončením nebo
umisťovat stavby, reklamní a informační zařízení,

c) povolovat a provádět geologické práce spojené se
zásahem do zemského povrchu,

d) upravovat povrch pozemních komunikací s použi-
tím jiného než místního přírodního materiálu stej-
ného geologického původu,

e) skladovat věci, s výjimkou krátkodobého uložení
dřevní hmoty na lesních pozemcích,

f) navrhovat a vyznačovat cyklistické trasy nebo
trasy pro pěší,

g) narušovat půdní povrch s využitím strojní mecha-
nizace, nebo

h) hnojit pozemky anebo používat chemické pro-
středky.

§ 4

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna
2014.

Ministr:

Mgr. Brabec v. r.

Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 303



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 33/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 304 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 305



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 306 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 307



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 308 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 309



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 310 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 311



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 312 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 313



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 314 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 315



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 316 Částka 14



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 33/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 317



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 318 Částka 14



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 319



Sbírka zákonů č. 33 / 2014Strana 320 Částka 14



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 33/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 33 / 2014Částka 14 Strana 321



34

VYHLÁŠKA

ze dne 6. března 2014,

kterou se mění vyhláška č. 46/2010 Sb., o příslušnosti správ národních parků a správ chráněných krajinných
oblastí k výkonu státní správy ve správních obvodech tvořených národními přírodními rezervacemi,

národními přírodními památkami a jejich ochrannými pásmy, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo životního prostředí stanoví podle
§ 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění zákona č. 218/2004 Sb. a zákona
č. 381/2009 Sb.:

Čl. I

Příloha vyhlášky č. 46/2010 Sb., o příslušnosti
správ národních parků a správ chráněných krajinných
oblastí k výkonu státní správy ve správních obvodech
tvořených národními přírodními rezervacemi, národ-
ními přírodními památkami a jejich ochrannými pásmy,
ve znění vyhlášky č. 163/2011 Sb., vyhlášky č. 324/

/2011 Sb., vyhlášky č. 216/2012 Sb. a vyhlášky
č. 206/2013 Sb., se mění takto:

1. V řádce „Správa Chráněné krajinné oblasti
Pálava“ ve sloupci „Národní přírodní památka“ se za
slova „Dunajovické kopce (1454)“ vkládají slova
„Hodonínská Dúbrava“.

2. V řádce „Správa Chráněné krajinné oblasti
Pálava“ ve sloupci „Národní přírodní památka“ se za
slovo „Kukle“ vkládá slovo „(5783)“.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. dubna 2014.

Ministr:

Mgr. Brabec v. r.

Sbírka zákonů č. 34 / 2014Strana 322 Částka 14



35

VYHLÁŠKA

ze dne 28. února 2014,

kterou se mění vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo životního prostředí stanoví podle
§ 39 odst. 11 a § 44 odst. 9 zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů:

Čl. I

Vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech na-
kládání s odpady, ve znění vyhlášky č. 41/2005 Sb.,
vyhlášky č. 294/2005 Sb., vyhlášky č. 353/2005 Sb.,
vyhlášky č. 351/2008 Sb., vyhlášky č. 478/2008 Sb.,
vyhlášky č. 61/2010 Sb. a vyhlášky č. 170/2010 Sb., se
mění takto:

1. V § 1 odst. 1 písm. f) a v § 2 písm. e) se slova
„§ 15 odst. 6“ nahrazují slovy „§ 15 odst. 5“.

2. § 17 se včetně nadpisu zrušuje.

3. V § 21 odst. 2 se věta poslední nahrazuje větou
„V případech, kdy se jedná o nepřetržitý vznik odpadů,
a při periodickém svozu komunálního odpadu se vede
průběžná evidence v měsíčních intervalech.“.

4. § 28 včetně nadpisu zní:

§ 28

Plán odpadového hospodářství obce

Plán odpadového hospodářství obce obsahuje:

a) název obce,

b) přehled druhů a kategorií produkovaných odpadů,
způsoby nakládání s nimi a způsob jejich využití
nebo odstranění, vyhodnocení stávajícího způsobu
nakládání s odpady s požadavky stanovenými v zá-
koně a prováděcích právních předpisech,

c) vyhodnocení souladu odpadového hospodářství
obce se závaznou částí plánu odpadového hospo-
dářství kraje nebo dotčených krajů,

d) přehled cílů a opatření k jejich dosažení, včetně
termínů, která bude obec realizovat k předcházení
vzniku odpadů, omezování jejich množství a ne-
bezpečných vlastností a k dosažení souladu se zá-
vaznou částí plánu odpadového hospodářství
kraje,

e) způsob organizačního zabezpečení řízení odpado-
vého hospodářství obce včetně seznamu vnitřních
dokumentů a

f) jméno a kontaktní údaje odpadového hospodáře,
je-li obec povinna odpadového hospodáře podle
§ 15 zákona ustanovit.

5. Příloha č. 2 včetně nadpisu zní:

„Příloha č. 2 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Přejímka odpadů do zařízení a předávání informací o vlastnostech přejímaných odpadů

1. Provozovatel zařízení zabezpečí při přejímce odpadu následující činnosti:
a) vizuální kontrolu každé dodávky odpadu,

b) namátkovou kontrolu odpadu k ověření shody odpadu s informacemi poskytnutými dodavatelem odpadu,

c) zaznamenání kódu druhu odpadu, kategorii, hmotnosti odpadu, data dodávky, totožnosti dodavatele odpadu

a v případě komunálního odpadu totožnost firmy, která provádí jeho shromažďování nebo svoz, při do-
dávkách nebezpečného odpadu i údaje o nebezpečných vlastnostech,

d) zaznamenání údajů o vlastnostech odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným

odpadem nakládat, včetně protokolů o zkouškách a k nim příslušné protokoly o odběru vzorků, pokud to

vyplývá ze souhlasu k provozování zařízení nebo z jeho provozního řádu,
e) vydání písemného potvrzení o každé dodávce odpadu přijatého do zařízení.

Sbírka zákonů č. 35 / 2014Částka 14 Strana 323



2. Dodavatel odpadu poskytne osobě oprávněné k provozování příslušného zařízení k nakládání s odpady
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek následující písemné informace:

a) název, adresu sídla a IČ, bylo-li přiděleno, dodavatele odpadu,
b) kód odpadu, kategorie a při dodávkách nebezpečného odpadu také údaje o jeho nebezpečných vlastnostech,

c) další údaje o vlastnostech odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným od-
padem nakládat, včetně protokolů o zkouškách a k nim příslušné protokoly o odběru vzorků, pokud to
vyplývá ze souhlasu k provozování zařízení nebo z jeho provozního řádu.“.

Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna
2014.

Ministr:

Mgr. Brabec v. r.

Sbírka zákonů č. 35 / 2014Strana 324 Částka 14



36

VYHLÁŠKA

ze dne 4. března 2014,

kterou se mění vyhláška č. 47/2005 Sb., o ukončování vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou
a o ukončování vzdělávání v konzervatoři absolutoriem, ve znění vyhlášky č. 126/2011 Sb.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy sta-
noví podle § 76 a § 184 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona
č. 370/2012 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 47/2005 Sb., o ukončování vzdělávání
ve středních školách závěrečnou zkouškou a o ukončo-
vání vzdělávání v konzervatoři absolutoriem, ve znění
vyhlášky č. 126/2011 Sb., se mění takto:

1. V § 2 se na konci odstavce 1 doplňuje věta „Ze
závažných organizačních důvodů může ředitel školy
stanovit pořadí zkoušek odlišně.“.

2. V § 2 odst. 3 se slova „je stanoveno“ nahrazují
slovy „ředitel školy stanoví“.

3. V § 2 odst. 4 se za slova „25 až 30 témat“ vklá-
dají slova „zahrnujících současně oblast odborné způ-
sobilosti a profesního uplatnění žáka“.

4. V § 4 odst. 5 se na konci textu věty první do-
plňují slova „ , s výjimkou případů podle § 2 odst. 1
věty druhé“.

5. V § 5 se na konci odstavce 1 doplňuje věta
„V případě, že zkušební komise uzná důvody nepří-
tomnosti žáka7), může po dohodě se žákem stanovit
termín náhradní zkoušky do 30. června příslušného
školního roku.“.

Poznámka pod čarou č. 7 zní:

„7) § 75 odst. 2 školského zákona.“.

6. V § 5 se na konci odstavce 2 doplňuje věta
„Věty první a druhá se nepoužijí, je-li termín náhradní

zkoušky po dohodě se žákem stanoven do 30. června
příslušného školního roku.“.

7. V § 6 odst. 1 se slova „ředitel školy stanoví
témata pro závěrečnou zkoušku“ nahrazují slovy „se
koná závěrečná zkouška“.

8. V § 6 odst. 4 se za slovo „losovat“ vkládají
slova „u jedné zkušební komise“.

9. Za část druhou se vkládá nová část třetí, která
včetně nadpisu zní:

„ČÁST TŘETÍ

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

§ 10a

Odměňování předsedů zkušebních komisí
pro závěrečné zkoušky a předsedů zkušebních komisí

pro absolutorium v konzervatoři

Předsedovi zkušební komise pro závěrečné
zkoušky a předsedovi zkušební komise pro absoluto-
rium v konzervatoři náleží odměna ve výši 130 Kč za
každou započatou hodinu výkonu činnosti předsedy.
Počet hodin výkonu činnosti vykáže předseda řediteli
školy. Odměna je splatná v pravidelných termínech vý-
platy mzdy nebo platu pro zaměstnance v pracovním
poměru.“.

Dosavadní část třetí se označuje jako část čtvrtá.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. března
2014.

Ministr:

PhDr. Chládek, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 36 / 2014Částka 14 Strana 325



37

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 4. března 2014

o uložení kolektivních smluv vyššího stupně

Ministerstvo práce a sociálních věcí sděluje, že v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona č. 2/1991 Sb.,
o kolektivním vyjednávání, v platném znění, byly u něj uloženy v období od 28. 1. 2014 – 28. 2. 2014 dva dodatky
ke kolektivní smlouvě vyššího stupně a dvě kolektivní smlouvy vyššího stupně:

1. Dodatek č. 1 ke Kolektivní smlouvě vyššího stupně, uzavřený dne 22. 1. 2014 mezi smluvními stranami
Odborovým svazem skla, keramiky a porcelánu
a
Asociací sklářského a keramického průmyslu ČR.

2. Kolektivní smlouva vyššího stupně na rok 2014, uzavřená dne 19. 12. 2013 mezi smluvními stranami
Odborovým svazem ECHO
a
Svazem chemického průmyslu ČR.

3. Dodatek č. 1 ke Kolektivní smlouvě vyššího stupně na rok 2014, uzavřený dne 23. 12. 2013 mezi smluvními
stranami
Odborovým svazem pracovníků dřevozpracujících odvětví, lesního a vodního hospodářství v ČR
a
Svazem zaměstnavatelů dřevozpracujícího průmyslu.

4. Kolektivní smlouva vyššího stupně na rok 2014, uzavřená dne 23. 1. 2014 mezi smluvními stranami
Odborovým svazem KOVO
a
Asociací leteckých výrobců.

Ministryně:

Mgr. Marksová v. r.

Sbírka zákonů č. 37 / 2014Strana 326 Částka 14



Sbírka zákonů 2014Částka 14 Strana 327



Sbírka zákonů 2014

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2014 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz –Drobný prodej
– Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knih-
kupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice:
Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakla-
datelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Minis-
terstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem:
PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezdě-
kov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny.
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady před-
platného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu
odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická
osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 328 Částka 14

8591449 014014

14

ISSN 1211-1244


